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Kayıp Amerikalı Suriye'de bulundu: 'Hacıyım' dedi...
Daha önce hakkında kayıp ihbarı yapılan bir Amerikalının, Suriye'nin başkenti Şam
yakınlarında bir kasabada bulunduğu anın videosu ortaya çıktı. Videoda, kendisini
'Missouri’den Travis' olarak tanıtan adam, yaya olarak Lübnan'dan Suriye’ye geçtikten
sonra gözaltına alındığını ve 'hacı' olduğunu söyledi.
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Sosyal medyada dolaşan videoda Travis, sabahın erken saatlerinde Şam
yakınlarındaki Dhiyabia kasabasında, yerel unsurlar tarafından
bulunduğunu söyledi. 

NBC muhabiri Matt Bradley’nin sorularını yanıtlayan Travis, Suriye’ye
geçmeden önce kutsal yazılar üzerine yoğunlaştığını ve bu yolculuğa
çıkmaya karar verdiğini ifade etti. Travis, Lübnan’dan Suriye’ye, dağları
geçerek ulaştığını ve gözaltına alındığını anlattı.

Görüntülerde, çevresini saran gazetecilerden rahatsız görünmeyen Travis,
“Burada iyiyim, daha fazla soru alabilirim” dedi. Amerikan makamlarının
kendisini koruma altına alma teklifine ise şu an için ihtiyaç duymadığını
belirtti.

MİSSOURİ VE BUDAPEŞTE'DEN KAYIP BİLDİRİMLERİ

Haberin basın bültenlerinde yer almasının ardından, Travis’in kimliği
konusunda yeni bilgiler ortaya çıktı. ABD'nin Missouri eyaleti ve
Macaristan’ın başkenti Budapeşte’de “Travis” Pete Timmerman adında
bir kişi için kayıp bildirimleri yapıldığı öğrenildi. 

Macar polisi, bu kişinin adını “Travis Pete Timmerman” olarak
açıklamıştı. Missouri Eyaleti Karayolu Devriyesi ise Mayıs ayında
Budapeşte’de kaybolan Timmerman için bir halk bilgilendirme bülteni
yayımlamıştı.

29 yaşındaki Timmerman, son olarak bir kilisede görülmüş ve ardından
“bilinmeyen bir yere gittiği ve kendisinden haber alınamadığı”
belirtilmişti. Yetkililer, Timmerman’ın Budapeşte’den Suriye’ye nasıl
ulaştığını ve orada yaşadıklarını araştırmaya devam ediyor.

KAYBOLAN GAZETECİYE BENZETTİLER

Öte yandan Suriye'den gelen görüntüler, 2012 yılında Suriye’de kaybolan
Amerikalı gazeteci Austin Tice’ın bulunmuş olabileceği spekülasyonlarına
yol açtı. Ancak Tice’ın ailesine yakın bir kaynak, videodaki kişinin Tice
olmadığını düşündüklerini açıkladı. 

Tice, 2012 yılında 31. yaş gününü kutladıktan günler sonra kaybolmuştu.
Suriye'deki Baas hükümetinin devrilmesinin ardından Tice’ın serbest
bırakılacağına dair umutlar artmıştı.
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İBB Davası sürerken MHP'li
Yıldız'dan çok konuşulaca…
yorumMHP Genel Başkan Yardımcısı
Feti Yıldız ceza davalarına ilişki…
yapmış olduğu açıklamada
"Delilsiz ispat maddi vakıaya
uygun olsa bile zan ve
tahminden ibarettir" dedi.
Yıldız'ın açıklamasının, İBB
Davası'nın devam ettiği şu
günlerde gelmesi dikkat çekti.

'Savaşı bitirme zamanı
geldi, İran'la anlaşmalıyız!'
ABD Başkanı Donald Trump’ın
danışmanlarından David Sacks…
İran-ABD-İsrail savaşının üçüncü
haftasına girildiği bir dönemde
dikkat çeken bir çağrı yaparak
Washington’un “zafer ilan edip
savaştan çekilmesi gerektiğini”
söyledi.

İran'dan, Türk hava
sahasına giren…
mühimmatlar ile ilgili yeni
açıklama
İran Devrim Muhafızları,
Türkiye'nin hava sahasına…
girdikten sonra etkisiz hale
getirilen mühimmatlar ile ilgili
yeni açıklama yaptı. Hatemül
Enbiya Merkez Karargahı
Sözcüsü Albay İbrahim Zülfikari;
ABD ve İsrail'in, "İran’ın 'Şahid-
136' İHA’sını taklit ettiğini"
belirtti.

Yusuf Tekin ağzını bozdu,
Özel'i çirkin sözlerle hede…
aldı!Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin,
CHP lideri Özgür Özel'i hedef…
aldı. Özel için "Anlama özürlü
herhalde bu arkadaş" diyen
Tekin, "Eğer illegal bir şey
yapmıyorsanız, gelin Milli Eğitim
Bakanlığı'ndan izin alın, izin
aldıktan sonra biz size destek
olalım. O lafı neresinden anlıyor
bilmiyorum ama kapatmaya
falan çalışmıyoruz" dedi.
Tekin'in sözlerine CHP'den tepki
geldi.

Suriye'de herkesin konuştuğu
ölüm listesi: Kimler sağ,
kimler kayıp?

Rus basını yazdı: Esad'ı
Moskova'da neler bekliyor?

35 milyon TL değerinde altın
sikke ele geçirildi
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